2010/08 – Reservado el derecho de modificación 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Conexiones eléctricas para conexión multipolo
Hoja de datos
Cable
NEBV-S1G25
NEBV-S1G44
• Cable para conexión multipolo
• Preconfeccionado

12 RD BU 34 YE RD
13 WH GN 35 GN BK
14 BN GN 36 –
15 WH YE 37 –
16 YE BN 38 –
17 WH GY 39 –
18 GY BN 40 –
19 WH PK 41 YE BK
20 PK BN 42 GY BU
21 WH BU 43 PK BU
22 BN BU 44 GY RD
1) Según IEC 757
Referencias
Sección del cable Peso del producto Longitud del cable N° art. Tipo
[mm2] [g] [m]
15x0,34 370 2,5 538222 NEBV-S1G25-K-2,5-N-LE15
15x0,34 670 5 538223 NEBV-S1G25-K-5-N-LE15
15x0,34 1270 10 538224 NEBV-S1G25-K-10-N-LE15
20x0,25 + 5x0,34 490 2,5 538225 NEBV-S1G25-K-2,5-N-LE25
20x0,25 + 5x0,34 910 5 538226 NEBV-S1G25-K-5-N-LE25
20x0,25 + 5x0,34 1750 10 538227 NEBV-S1G25-K-10-N-LE25
40x0,14 389 2,5 565289 NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE39
40x0,14 737 5 565290 NEBV-S1G44-K-5-N-LE39
40x0,14 1432 10 565291 NEBV-S1G44-K-10-N-LE39